



BB Hobby ApS

Oktobervej 43

8210 Aarhus V

CVR-nr. 32355889

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. november 2016

Birgit Lena Bech
Dirigent

REVISIONSFIRMAET

JOHN SCHANTZ

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB, CVR nr. 28 31 23 93, tlf. 86 92 75 66
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, E-mail: revisor@john-schantz.dk



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BB Hobby ApS Oktobervej 43 8210 Aarhus V
Telefon	31 12 58 45
E-mail	info@bbhobby.dk
CVR-nr.	32355889
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Birgit Lena Bech, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive butikken BB Hobby der sælger hobbyartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 75.534, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 546.206, og en egenkapital på kr. -152.006.

Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste/-tab		127.128	65.576
Personaleomkostninger	1	-19.899	-4.869
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-8.287
Driftsresultat		107.229	52.420
Finansielle omkostninger		-10.106	-9.670
Resultat før skat		97.123	42.750
Skat af årets resultat		-21.589	-9.540
Årets resultat		75.534	33.210
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		75.534	33.210
		75.534	33.210



Balance 30. juni 2016

	Note	30/6 2016	30/6 2015
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		470.052	378.263
Varebeholdninger		<u>470.052</u>	<u>378.263</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		436	0
Periodeafgrænsningsposter		4.988	0
Udsudte skatteaktiver		64.658	86.247
Tilgodehavender		<u>70.082</u>	<u>86.247</u>
Likvide beholdninger		<u>6.072</u>	<u>1.517</u>
Omsætningsaktiver		<u>546.206</u>	<u>466.027</u>
Aktiver		<u>546.206</u>	<u>466.027</u>



Balance 30. juni 2016

	Note	30/6 2016	30/6 2015
Passiver			
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført resultat	3	-232.006	-307.540
Egenkapital		-152.006	-227.540
Gæld til banker		102.244	94.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		585.968	589.030
Kortfristede gældsforpligtelser		698.212	693.567
Gældsforpligtelser		698.212	693.567
Passiver		546.206	466.027
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		



Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	265	121
Andre omkostninger til social sikring	4.588	4.748
Andre personaleomkostninger	15.046	0
	<u>19.899</u>	<u>4.869</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
3. Overført resultat		
Saldo primo	-307.540	-340.750
Årets tilgang	75.534	33.210
Saldo ultimo	<u>-232.006</u>	<u>-307.540</u>
4. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		